ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

     THÀNH ỦY ĐỒNG XOÀI

                        *

            Số         - QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Xoài, ngày     tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Sổ tay đảng viên điện tử

tỉnh Bình Phước trong Đảng bộ thành phố Đồng Xoài

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương về thi hành Điều lệ Đảng; Hướng dẫn số 01-HD/TW ngày 28/9/2021 của Ban

Bí thư về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 128-QĐ/TU, ngày 23/12/2022 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về xây dựng và triển khai thực hiện Sổ tay đảng viên điện tử tỉnh

Bình Phước;

- Căn cứ Quy chế số 16-QC/TU, ngày 21/7/2022 của Thành ủy về ban hành

Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực Thành ủy

khóa V, nhiệm kỳ 2020-2025;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Thành ủy; Ban Tổ chức Thành ủy,

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Sổ tay đảng viên điện tử

tỉnh Bình Phước trong Đảng bộ thành phố Đồng Xoài, gồm các đồng chí có chức

vụ sau đây:

1. Đồng chí Bí thư Thành ủy: Trưởng ban.

2. Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Thành ủy: Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy - Giám đốc TTCT thành phố:

Phó Trưởng ban.

4. Đồng chí Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy: Phó Trưởng ban.

5. Đồng chí PCT UBND thành phố phụ trách VH- XH: Thành viên.

6. Đồng chí Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thành ủy: Thành viên.

7. Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Thành ủy: Thành viên.

8. Đồng chí Chánh Văn phòng Thành ủy: Thành viên.

2

9. Đồng chí Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố: Thành viên.

10. Đồng chí Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin thành phố: Thành viên

11. Đồng chí Trưởng phòng TC - KH thành phố: Thành viên.

12. Đồng chí Bí thư Thành đoàn: Thành viên.

13.  Đồng chí Phó Chánh Văn phòng Thành uỷ (phụ trách nội chính):

Thành viên.

15. Đồng chí Trưởng Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố: Thành viên.

16. Đồng chí Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy: Thành viên.

17. Đồng chí Bí thư Đảng ủy các xã, phường: Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

- Tham mưu, giúp Ban Thường vụ Thành ủy lãnh đạo, chỉ đạo việc tổ

chức triển khai Sổ tay đảng viên điện tử tỉnh Bình Phước trong toàn Đảng bộ

thành phố Đồng Xoài đúng lộ trình theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Ban chỉ đạo tỉnh.

- Theo dõi, chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra việc xây dựng và triển khai thực hiện

Sổ tay đảng viên điện tử tỉnh Bình Phước của cán bộ, đảng viên tại các chi, đảng

bộ trực thuộc Thành ủy bảo đảm yêu cầu về kỹ thuật, an toàn thông tin; tính thẩm

mỹ; tổ chức tập huấn sử dụng trên phạm vi toàn thành phố.

Điều 3: Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo là Ban Tuyên giáo Thành ủy,

tham mưu lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Sổ tay điện tử trên địa bàn thành phố;

định kỳ báo cáo kết quả triển khai thực hiện cho Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Ban chỉ

đạo tỉnh; dự trù kinh phí và quyết toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Thành ủy để hoạt động.

Điều 4. Văn phòng Thành ủy, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Tổ chức Thành

ủy và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                    T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Tỉnh ủy,                                                                      BÍ THƯ

- BTG Tỉnh ủy; Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các đ/c UVBTV Thành ủy,

- Như điều 1, 4,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

                                                              Hà Anh Dũng

3

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T15:05:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hà Anh Dũng<dungha.tudx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T15:08:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Thành ủy Đồng Xoài<vptu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T15:08:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Thành ủy Đồng Xoài<vptu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-20T15:08:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Thành ủy Đồng Xoài<vptu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!